

# Årsredovisning

för

## Elisero Spa AB

559052-0804

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anthony Lindström, Styrelseledamot  
2024-07-29

Styrelsen för Elisero Spa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver SPA-verksamhet samt handel och förvaltning av fast egendom, förvaltning av lös egendom.

Företaget är helägt dotterbolag till Mercurex AB, 556603-8963 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 105	1 760	1 150	1 307
Resultat efter finansiella poster	-104	-748	-1 081	-620
Soliditet (%)	65,3	63,8	3,1	0,0

Omsättningsökningen beror på att hyrsintäkterna har ökat p.g.a att efterfrågan på spaupplevelser har ökat efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	31 363 140	36 010	<b>31 449 150</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 010	-36 010	<b>0</b>
Årets resultat			-104 479	<b>-104 479</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>31 399 150</b>	<b>-104 479</b>	<b>31 344 671</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 399 150
årets förlust	-104 479
	<b>31 294 671</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	31 294 671
	<b>31 294 671</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 105 275

1 759 996

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 105 275**

**1 759 996**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-73 716

0

Övriga externa kostnader

-434 402

-537 447

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-1 677 233

-1 644 947

**Summa rörelsekostnader**

**-2 185 351**

**-2 182 394**

**Rörelseresultat**

**919 924**

**-422 398**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

73

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 024 476

-325 506

**Summa finansiella poster**

**-1 024 403**

**-325 506**

**Resultat efter finansiella poster**

**-104 479**

**-747 904**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

800 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**800 000**

**Resultat före skatt**

**-104 479**

**52 096**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-16 086

**Årets resultat**

**-104 479**

**36 010**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	42 131 692	43 663 465
Inventarier, verktyg och installationer	3	427 017	412 159
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 558 709</b>	<b>44 075 624</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 558 709</b>	<b>44 075 624</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 244 100	400 000
Fordringar hos koncernföretag		4 198 719	4 521 894
Övriga fordringar		206 587	25 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 935
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 649 406</b>	<b>4 952 397</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	238 920
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>238 920</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 649 406</b>	<b>5 191 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>48 208 115</b>	<b>49 266 941</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 399 150	31 363 140
Årets resultat		-104 479	36 010
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 294 671</b>	<b>31 399 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 344 671</b>	<b>31 449 150</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 435 476	12 480 335
Övriga skulder		4 006 136	4 006 136
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 441 612</b>	<b>16 486 471</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 085 784	980 520
Leverantörsskulder		167 217	198 486
Skatteskulder		99 101	110 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 730	41 958
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 421 832</b>	<b>1 331 320</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>48 208 115</b>	<b>49 266 941</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 635 808	50 635 808
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 635 808</b>	<b>50 635 808</b>
Ingående avskrivningar	-6 972 343	-5 440 310
Årets avskrivningar	-1 531 773	-1 532 033
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 504 116</b>	<b>-6 972 343</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 131 692</b>	<b>43 663 465</b>
Taxeringsvärden byggnader	5 532 000	5 532 000
Taxeringsvärden mark	2 920 000	2 920 000
	<b>8 452 000</b>	<b>8 452 000</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	822 498	663 793
Inköp	160 318	158 705
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>982 816</b>	<b>822 498</b>
Ingående avskrivningar	-410 339	-297 425
Årets avskrivningar	-145 460	-112 914
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-555 799</b>	<b>-410 339</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>427 017</b>	<b>412 159</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	5 220 713	6 306 497
	<b>5 220 713</b>	<b>6 306 497</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	22 165 000	22 165 000
	<b>22 165 000</b>	<b>22 165 000</b>

Bolagets lån är belagda med en s.k covenant, innebärande att utdelning till aktieägare kan inte ske utan skriftligt godkännande från kreditinstitutet.

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspor Rosenquist, Modern Ekonomi.Sverige AB

Göteborg 2024-07-29

*Anthony Lindström*  
Anthony Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-29

*Mikael Thorell*  
Mikael Thorell  
Auktoriserad revisor
